non

OVST
IDEST
MIST
OV

Serm. 1. de
Pasch.

non carnem & sanguinem, non spiritum quantum
sum à cruce suadentem. Perfirmus in cruce
mur in cruce: deponamur aliorum manibus, in
levitate. Caput nostrum deponere viti iusti,
dignatione sua Angeli sancti deponant. Sicut
erimus, nos fore transituros à Cruce ad
à mortificatione momentanea ad consolationem
æternam, à morte ad vitam, quam nobis
concedat DEUS.
Amen.

DEO Laus honor & gloria.

Finis primæ partis.